DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - ESTATUTARIOS E CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITAGAO - AGIR

Competéncia: FEVEREIRO_2020

q N . Demais
. " . Valor do Salério |Abono de Ferias /| Valor 13° | Salério do Valor Liquido
Unidad Nome do Colaborador - . o
nidade rado Cargo Vinculo Telefone E-mail Bruto (R9) Férias CLT (R9) RS) Més (RS) Des((;;r;tos ®RS)
AGIR / CONSELHO CESAR HELOU CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO VARDELI ALVES DE MORAES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO WAGNER DE OLIVEIRA REIS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MARCOS PEREIRA AVILA CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MILCA SEVERINO PEREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO RUY ROCHA DE MACEDO CONSELHEIRO FISCAL ** Nao se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS |WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS |LINDOMAR GUIMARAES OLIVEIRA VICE-DIRETOR *** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS |ALAOR RODRIGUES AGUIAR DIRETOR-TESOUREIRO *** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E |SERGIO DAHER SUPERINTENDENTE DE RELACOES INSTITUCIONAIS CLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirgo.org.br 27.870,71 0,00 0,00| 27.870,71 7.281,64 20.589,07
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E |LUCAS PAULA DA SILVA SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5406 lucas.silva@agirgo.org.br 24.781,45 0,00 0,00| 24.781,45 6.327,81 18.453,64
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E |CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO CLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirgo.org.br 22.460,68 0,00 0,00| 22.460,68 5.793,88 16.666,80
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E |DANTE GARCIA DE PAULA SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO CLT (62) 3995-5406 garciadante@agirgo.org.br 24.916,17 0,00 0,00| 24.916,17 7.777,57 17.138,60
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E |ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO ASSESSOR (A) DE COMUNICACAO E MARKETING CLT (62) 3995-5432 annaluiza@agirgo.org.br 15.916,17 0,00 0,00| 15.916,17 4.715,90 11.200,27
REABILITAGAO - AGIR
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ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

ASSESSOR (A) DE ENSINO E PESQUISA

CLT

(62) 3995-5420

helca.nascimento@agirgo.org.br

17.035,23

0,00

0,00

17.035,23

5.045,76

11.989,47

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELACOES EXTERNAS

CLT

(62) 3995-5431

fause@agirgo.org.br

16.394,01

0,00

0,00

16.394,01

5.165,85

11.228,16

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)

CLT

(62) 3995-5406

carlos@agirgo.org.br

19.281,45

0,00

0,00

19.281,45

4.763,18

14.518,27

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

CLT

(62) 3995-5446

eliezer@agirgo.org.br

24.522,33

0,00

0,00

24.522,33

8.305,54

16.216,79

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR

COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO

CLT

(62) 3995-5462

planejamento@agirgo.org.br

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

2.600,22

8.815,95

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HAROLDO PEREIRA ALVES

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5402

haroldo@agirgo.org.br

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

4.027,27

7.388,90

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEANDRO BARBOSA DA SILVA

COORDENADOR (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5471

leandro.barbosa@agirgo.org.br

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

3.076,25

8.339,92

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5461

renata@agirgo.org.br

15.916,17

0,00

0,00

15.916,17

3.837,72

12.078,45

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.

CLT

(62) 3995-5459

jorgenunes@agirgo.org.br

15.916,17

0,00

0,00

15.916,17

5.663,06

10.253,11

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH

CLT

(62) 3995-5416

veruska@agirgo.org.br

16.505,95

0,00

0,00

16.505,95

5.327,79

11.178,16

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5475

silmonia@agirgo.org.br

15.827,05

0,00

0,00

15.827,05

3.929,49

11.897,56

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ROBSON ILSON FLEURY

GERENTE CORPORATIVO(A) DE TI

CLT

(62) 3995-5454

robson@agirgo.org.br

13.881,68

0,00

0,00

13.881,68

3.434,65

10.447,03

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA

GERENTE DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

CLT

(62) 3995-5416

celia.siqueira@agirgo.org.br

14.517,33

0,00

0,00

14.517,33

4.691,27

9.826,06

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE DE PROJETOS E INOVACAO

CLT

(62) 3995-5420

ana.karolina@agirgo.org.br

16.369,48

0,00

0,00

16.369,48

4.414,82

11.954,66

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MAURICIO ERTNER DE ALMEIDA

SUPERVISOR (A) DE INFRAESTRUTURA

CLT

(62) 3995-5405

mauricio.ertner@agirgo.org.br

13.265,45

0,00

0,00

13.265,45

3.265,19

10.000,26

ASSOCIAGAO GOIANA
DE INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MAICON JUNIO DOS REIS

SUPERVISOR (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5479

maicon.compras@agirgo.org.br

8.672,42

0,00

0,00

8.672,42

2.694,46

5.977,96

* Conselho de Administragéo ndo remunerada.

** Conselho Fiscal ndo remunerada.

*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneragéo dos Superintendentes da AGIR, Unica e ndo cumulativa, se d4 como contraprestagéo pelo gerenciamento de todas as unidades de satde administradas pela AGIR.
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